
Stand: 11.07.2016 / 13:51:09

Ergebnisübersicht: Roffhausen, PLS vom 08.-10.07.2016 [381628002] 08.07.2016 - 10.07.2016

1/1 Führzügel-WB
Ehrenpreis gegeben von Horses Diner; WHV

1. Nahla Stump (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Penny490 7.80P
2. Reentje Janßen (RUFV Hooksiel) Anton461 7.20P
3. Thino Tantzen (RG Dangast e.V.) Willy448 7.00P
4. Wassila Hammoud (RSV Altengroden e.V.) Filisha van de Blue City472 6.80P
4. Neela Diekmann (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Filly488 6.80P

1/2 Führzügel-WB
Ehrenpreis gegeben von Horses Diner; WHV

1. Emma Lisa Eggers (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Trixi492 7.40P
2. Ayko Wild (RC Friederikensiel) Boy 151430 7.20P
3. Emily Dick (RV Petkum-Oldersum e.V.) Special Edition 11375 7.00P
4. Jette Sophie Peters (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Blacky 856460 6.80P
5. Sophie König (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Luna451 6.60P
5. Mila Haase (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Penny490 6.60P

2/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Freya Brachthäuser (RV Schweinebrück e.V.) Hennio437 7.40P
2. Silas Schirdewan (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Berti454 7.30P
3. Patricia Otto (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Chajenne 4489 7.00P
4. Tjada Albers (RV Schweinebrück e.V.) Zara450 6.80P
5. Kira Krüger (RC Friesische Wehde) Kranenkamps Ramira439 6.60P

2/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Luna Schirdewan (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Moordorf Denice455 7.20P
2.  Mia Tomke Mödden (RUFV Hooksiel) Pirat446 7.10P
3. Jette Wiese (RV Schweinebrück e.V.) Picolo445 7.00P
4. Rieke van der Meer (RUFV Hooksiel) Apollo465 6.80P
5. Lale Scharfenberger (PF Werdum i.Boisenhausen e.V.) Sandokan447 6.60P
5. Emma Röben (RV Schweinebrück e.V.) Kleiner Onkel516 6.60P

2/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Lucie Lehmann (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Filly488 7.80P
2. Rieke Scherf (RUFV Hooksiel) Cash 160432 7.20P
3. Lotta Mira von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Pirat446 7.00P
4. Lara Kosch (RUFV Harlingermarsch e.V.) Woodstock478 6.80P
5. Doreen Becher (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Penny490 6.40P
5. Joleen Saate (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Kati491 6.40P

3 Dressurreiter-WB (RE 1), zu zweit hintereinander
Ehrenpreis gegeben von Pferdesport Würz Jever
Ehrenpreis gegeben von Pferdephysio S. Hamacher

1. Kiana Wilken (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Cinderella494 7.60P
2. Ayline Brader (Friesischer ZRuFV e.V.) Baronesse 156429 7.40P
3. Mascha Gatzke (PferdeSV Bockhorn e.V.) Balu 49716 7.30P
4. Neele-Catharina Janssen (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Funny436 6.90P
5. Julia Leithold (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Paul von Contus286 6.80P
6. Vanessa Adolph (RC Friesische Wehde) Lawa 26466 6.70P
7. Maya Meinhardt (RSV Altengroden e.V.) In the Rain223 6.60
8. Jacqueline Tjardes (RSV Altengroden e.V.) Pia Desideria 2473 6.40
9. Femke Isigkeit (Grün-Weiß-Grün Husum e.V.) Lucero513 6.30

10. Tina Marie Schwiering (RUFV Ostiem) Felix 1013172 6.20
11. Viebke Baumgart (RSV Altengroden e.V.) Carry on 1358 6.00
11.  Laura Buhr (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Cantara431 6.00
11. Carlotta Imelmann (RSV Altengroden e.V.) La Amjad Ladid462 6.00
14. Leonie Rein (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Luna 1677442 5.70
15. Leonie Weber (RUFV Knyphausen) Imojita438 5.50

4 Dressur-WB (E 3), zu dritt hintereinander
Geldpreis gegeben von Landessparkasse zu Oldenburg
Ehrenpreis gegeben von Reitsport Busse

1. Paula Frier (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Paul von Contus286 8.00P
2. Anna-Lena Roucka (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Berti456 7.80P
3. Jessica Wünsch (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Democolus121 7.70P
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4. Ivanka Verhoef (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass237 7.60P
5. Antonia Preuß (RG Friesland e.V.) Balu 49716 7.50P
6. Meggy Jehnichen (TG Bad Zwischenahn) Charming Little Lady69 7.40P
6. Celvine Adler (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 542123 7.40P
8. Geesche Fierkens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Back-Up14 7.30P
9. Ann-Sophie Wölki (RSV Altengroden e.V.) Carry on 1358 7.20P
9. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157282 7.20P

11. Lara Tattje (RUFV Harlingermarsch e.V.) Win Diesel449 7.10P
12. Emma-Riana Brunken (Jader RC e.V.) Liske248 7.00P
13. Simone Borchardt (RV Bockhorn) Delano 68120 6.90
14. Wiebke Janßen (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Rain Man 37308 6.70
14. Talea Geisthardt (TG Bad Zwischenahn) Davidus475 6.70
16. Elin-Maree Krupa (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Samantha 189335 6.60
17. Isabell Harms (RUFV Hooksiel) Lotti 145252 6.40
18. Mandy Hedemann (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Lineah246 6.30
18. Jennifer Omland (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Larina440 6.30
18. Vanessa Heyen (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Wyona471 6.30
21. Lea Reinecke (RUFV Knyphausen) Lena 436240 6.10
22. Kassandra Martini (PferdeSV Bockhorn e.V.) Credo452 6.00
23. Jacqueline Schlothauer (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Smarty459 5.80
23. Scarlett Niebisch (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Loveparade468 5.80
25. Lea Tattje (RUFV Harlingermarsch e.V.) Avon428 5.60
25. Fenja Theilen (RC Friesische Wehde) Alegra 97487 5.60
27. Sina Wendt (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Apollo457 5.50
28. Anna-Lena Reinders (RV Schweinebrück e.V.) Noble Cup444 5.40
29. Frauke Thaden (RC Friederikensiel) Shakira 485352 5.20
29. Elisabeth Brader (Friesischer ZRuFV e.V.) Baronesse 156429 5.20
31. Jessica Hoogendoorn (RC Varel -Rallenbüschen) Amadeus 9707 5.00
31. Katharina Voigt (RUFV Hooksiel) Ramona 916310 5.00
31. Insa Behrends (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Smartness 2367 5.00
31. Jessica Gerdes (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Luna G443 5.00

5 Springreiter-WB
Ehrenpreis gegeben von Pferdesport Loesdau

1. Emma-Riana Brunken (Jader RC e.V.) Liske248 7.30P
2. Julia Leithold (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Paul von Contus286 7.00P
3. Maya Meinhardt (RSV Altengroden e.V.) In the Rain223 6.80P
4. Lale Scharfenberger (PF Werdum i.Boisenhausen e.V.) Sandokan447 6.70P
5. Jennifer Omland (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Larina440 6.60
6. Vanessa Heyen (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Wyona471 6.50
7. Lara Tattje (RUFV Harlingermarsch e.V.) Win Diesel449 6.10

6 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)
Geldpreis gegeben von Kuhnert, Motorradsport, Wilhe lmshaven
Ehrenpreis gegeben von Schockemöhle Reitsport

1. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Rabbie303 8.30P
2. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157282 8.00P
3. Natascha Koska (RV Schweinebrück e.V.) Calle Cool 3047 7.80P
4. Anna Kalitzki (Nordenhamer RC e.V.) Netis470 7.70P
5. Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn) Little Foxy464 7.50P
6. Anna-Lena Bitter (RV Bockhorn) Estephania159 7.40P
7. Nina Bokker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dusty 783152 7.30P
8. Wenke Reents (RUFV Ostiem) Coco Crazy81 7.10P
9. Freya Heinen (RUFV Hooksiel) Fabiola 205162 7.00P
9. Katharina Voigt (RUFV Hooksiel) Ramona 916310 7.00P

11. Lea-Marie Lohse (PferdeSV Bockhorn e.V.) Noraya480 6.90
12. Svenja Goeking (RV Bockhorn) Daja's Daydream507 6.80
13. Mailin Nilges (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Liaison 32242 6.60
14. Michelle Janssen (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Colauti J.85 6.50
15. Chantal Graban (RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.) Belmonda 225 6.40
16. Julia Behling (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Camira 7848 6.30
17. Ailke Behrens (RUFV Hooksiel) Sammy 609336 6.20
18. Kim Zinsenhofer (RUFV Hooksiel) Dacapo 203105 6.00
19. Friederike Kaempfe (RG Friesland e.V.) Babera13 5.90
20. Rike Caspers (RV Bockhorn) Quilan M300 5.20

7 Standard-Spring-WB
Geldpreis gegeben Volksbank Jever
Ehrenpreis gegeben von Schockemöhle Reitsport

1. Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn) Little Foxy464 0.00 / 42.14P
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2. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Rabbie303 0.00 / 46.97P
3. Kristin Beyer (RSV Breddewarden e.V.) Altivo 106 0.00 / 47.72P
4. Nicole Nordmann (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Sportsmann 6376 0.00 / 50.85P
5. Freya Heinen (RUFV Hooksiel) Fabiola 205162 0.00 / 51.67P
6. Lea-Marie Lohse (PferdeSV Bockhorn e.V.) Noraya480 0.00 / 52.31P
7. Anna Kalitzki (Nordenhamer RC e.V.) Netis470 0.00 / 52.61P
8. Kim Zinsenhofer (RUFV Hooksiel) Celine 23463 0.00 / 54.84
9. Chantal Graban (RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.) Belmonda 225 0.00 / 55.54

10. Tomke Hemken (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Cinderella476 0.00 / 57.01
11. Friederike Kaempfe (RG Friesland e.V.) Babera13 0.00 / 57.33
12. Wenke Reents (RUFV Ostiem) Coco Crazy81 0.00 / 58.78
13. Mailin Nilges (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Liaison 32242 1.25 / 68.96
14. Vanessa Goeking (RV Bockhorn) Desperados508 5.25 / 68.95
15. Natascha Koska (RV Schweinebrück e.V.) Calle Cool 3047 8.00 / 62.53
16. Paula Frier (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Paul von Contus286 10.75 / 78.21

8 Mannschaftsspring-WB
Ehrenpreise gegeben von Janina Romkowski und
Dirk Arens

RuF Hooksiel1. Su MA: 0.25/196.56

Leonie Hoffmann Chealse R70P
Mareile Bielefeld Clooney 8878P
Alina Frerichs Olivia 157282P
Katharina Voigt Ramona 916310P

Startg..Jeverl.Reitverein/ Grün Wei2. Su MA: 6.00/200.02

Fenja Rüdebusch Inschi 16226P
Neele Naja Sophie Köster Polly 169291P
Tomke Hemken Cinderella476P
Kamie Jeranice Jekielek Lucero513P

RV Bockhorn/RG Friesiche Wehde3. Su MA: 6.75/198.54

Anna-Lena Bitter Estephania159P
Rike Caspers Quilan M300P
Svenja Goeking Daja's Daydream507P
Vanessa Goeking Desperados508P

RG Dangast4. Su MA: 7.25/206.77

Marieke Tscheschlok Nora 512278P
Lea Bruns Django 376497P
Jade Rehme Rocky Amdeo514P

Startgm.Jeverländer RV/Grün Weiss H5. Su MA: 4.75/134.45

Gebke Friedrichs Der Stern 4122
Lina Frederieke Köster Talina T389

9 Dressurpferdeprfg. Kl.A, Aufg. DA 3/2
Geldpreis gegeben von Malerbetrieb Klaus Dziergwa, WHV
Ehrenpreis gegeben von RS Würz & Physio Sandra Hama cher

1. Janina Romkowski (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Dante Belissimo504 7.70P
2. Viola Abrahams (RC Oldenburger Land) Zoomlight426 7.50P
3. Liesa Bockmeyer (RV Bockhorn) Beletano M22 7.40P
3. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Flash Black183 7.40P
5. Katalin Siemen (RURV Rastede) Frauenschwarm 8194 7.30P
5. Viola Abrahams (RC Oldenburger Land) Rikki's Rijard316 7.30P
7. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Finley 91180 7.20
7. Sarah-Katharina Ulferts (RUFG Falkenberg e.V.) Starbucks 14378 7.20
9. Alexandra Schneider (RUFV Woeschenland) Fiomena M181 7.10

10. Michelle Janssen (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) De Calina116 7.00
10. Alexandra Schneider (RUFV Woeschenland) Flo`s Love188 7.00
10. Sandra Müller (RUFV Knyphausen) Sunny Chick385 7.00
13. Sylke Tietjen (RUFV Hooksiel) Rudy Leon331 6.80
14. Daniela Matz (TG Weser-West e.V.) Bunyola42 6.70
15. Kim Horlitz (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Rafissimo306 6.50
16. Christine Gohla (TG Bad Zwischenahn) Oakland's Mystic Max281 6.40
17. Saskia Bräckelmann (Jeverländer Rennverein e.V.) Bellini 71505 5.80
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10 Dressurpferdeprfg. Kl.L, Aufg. DL 2
Geldpreis gegeben von Reichelt Elektronik Sande
Ehrenpreis gegeben von RS Würz Jever & Physio S. Ha macher

1. Antje Bartels (RFC Moorlage e.V.) Fedora 34170 7.50P
2. Katalin Siemen (RURV Rastede) Frauenschwarm 8194 7.40P
3. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Finley 91180 7.20P
4. Marina Willms (RuFV Frisia-Wittmund e.V.) Baron Bubi17 7.10P
5. Birte Wiese-Busch (TG Bad Zwischenahn) Rainbow Angel WE309 6.80P
6. Janina Romkowski (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Balea 315 6.70P
7. Madeleine Michailidis (RUFV Rodenkirchen) Christo 3275 6.60
8. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Mia del Luna267 6.50
9. Janina Romkowski (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Dante Belissimo504 6.40

10. Sarah-Katharina Ulferts (RUFG Falkenberg e.V.) Starbucks 14378 5.90
11. Oliver Bielefeld (RUFV Hooksiel) Deep Darkness118 5.80

11 Dressurprüfung Kl.A*, Aufg. A 2 zu zweit hinterei nander
Geldpreis gegeben von Heizung und Snitär Thimm, Wil helmshaven
Ehrenpreis gegeben von Frisör Miriam Henning und Ag ravis Ems- Jade

1. Lea Rickels (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Luna 1425260 7.80P
2. Ailke Behrens (RUFV Hooksiel) Cid 5076 7.60P
3. Julia Wolters (RUFV Knyphausen) Santano 135345 7.50P
4. Maren Buchloh (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Siebe 4359 7.40P
5. Teresa Räker (RV Hoeven e.V.) Franz Ferdinand M193 7.30P
5. Madeleine Bargmann (RUFV Knyphausen) Lovely Lulu H255 7.30P
7. Nina Bokker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dusty 783152 7.20P
7. Ute Lüken (RUFV Holtriem e.V.) First Picolo182 7.20P
7. Jade Rehme (RG Dangast e.V.) Raffinesse 111305 7.20P

10. Vidina Cabrera-Otten (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Coolio K92 7.10P
10. Svenja Eichenbaum (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Sacro Santa 2334 7.10P
10. Ailke Behrens (RUFV Hooksiel) Sammy 609336 7.10P
13. Sharon Daniela Hanke (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Democolus121 7.00P
13. Neele Alpen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Legulas29239 7.00P
15. Gesa Reents (RUFV Ostiem) Pacman 10283 6.90P
15. Annika Eisenhauer (RSV Breddewarden e.V.) Swarovski's Schönling388 6.90P
15. Sabrina Wünsch (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Vukaschi407 6.90P
18. Marie Görsdorf (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Deep Mallow119 6.80
18. Sharon Daniela Hanke (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) La Luna 311231 6.80
20. Laura Kakuschke (RSV Altengroden e.V.) Candid 550 6.70
20. Reena Peters (RUFV Hooksiel) Diva Donella WE130 6.70
22. Mareike Fuchs (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Destiny's Way125 6.60
22. Merle Hicken (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Kena 5228 6.60
24. Vidina Cabrera-Otten (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Cody K82 6.50
24. Miriam Schrader (RG Dangast e.V.) Donanyi134 6.50
24. Saskia Sanders (DRG Aurich u.Umgebung) Laskana 2235 6.50
24. Svenja Janssen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Mabel S263 6.50
28. Manuela Schirdewan-Conrad (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Domina 222131 6.40
28. Laura Wachtendorf (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Liberty Bell 2243 6.40
28. Lina Frederieke Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Talina T389 6.40
31. Nicole Klinke (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Aschanti Gold11 6.30
31. Nina Draschar (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Lucy-May 3258 6.30
31. Corinna Evers (Butjadinger RV. Stollhamm) Max 3220266 6.30
31. Christin de Groot (Jader RC e.V.) Romario 53320 6.30
35. Marion Reinema (RUFV Hooksiel) Batida 7419 6.20
35. Tanja Oltmann (RV Bockhorn) Don Ladino 2132 6.20
37. Nele Reents (RUFV Ostiem) La Quadriata233 6.10
38. Freya Werner (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Selija Supreme349 6.00
39. Simone Buhr (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Dancing Desperado111 5.90
39. Wiebke Janßen (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Rain Man 37308 5.90
41. Julia Behling (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Camira 7848 5.80
42. Martina Fillinger (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Donna Lisira140 5.70
43. Maja Jaworek (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Dream Girl II146 5.60
44. Anna-Marie Damm (RC Friederikensiel) Lotti 145252 5.20
44. Sophie Brauer (RSV Breddewarden e.V.) Weasley 6411 5.20

12 Dressurreiterprüfung Kl.A, Aufg. RA 1/2
Geldpreis gegeben von Metalltechnik Büthe Schortens
Ehrenpreis gegeben von Reitsport Zauberpferde und A gravis Ems-Jade

1. Ramona Heß (RUFV Hooksiel) Ratz - Fatz R-M311 8.00P
2. Nina Bokker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dusty 783152 7.40P
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3. Lisa Schön (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Bella-Donna 1223 7.30P
4. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Champus 10667 7.20P
5. Inke Decker (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Georgia Sun205 7.10P
6. Merle Hicken (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Kena 5228 7.00P
6. Madeleine Bargmann (RUFV Knyphausen) Lovely Lulu H255 7.00P
8. Nicole Klinke (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Aschanti Gold11 6.90P
8. Ute Lüken (RUFV Holtriem e.V.) First Picolo182 6.90P

10. Nina Draschar (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Lucy-May 3258 6.80P
10. Michelle Heinemeyer (Bremer RC e.V.) Whittaker 2417 6.80P
12. Christin Schmidt (RSV Altengroden e.V.) In the Rain223 6.70P
12. Neele Alpen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Legulas29239 6.70P
12. Maren Buchloh (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Siebe 4359 6.70P
15. Jana Eilts (RUFV Ostiem) Beneta 226 6.60
15. Svenja Eichenbaum (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Sacro Santa 2334 6.60
17. Nadine Becker (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Asterix 66512 6.50
17. Meggy Jehnichen (TG Bad Zwischenahn) Charming Little Lady69 6.50
17. Svenja Janssen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Mabel S263 6.50
20. Ann-Sophie Wölki (RSV Altengroden e.V.) Carry on 1358 6.40
20. Manuela Schirdewan-Conrad (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Domina 222131 6.40
20. Laura Wachtendorf (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Liberty Bell 2243 6.40
23. Nicole John (Jader RC e.V.) Black Pearl 8528 6.30
23. Corinna Evers (Butjadinger RV. Stollhamm) Max 3220266 6.30
25. Simone Borchardt (RV Bockhorn) Delano 68120 6.20
25. Reena Peters (RUFV Hooksiel) Diva Donella WE130 6.20
27. Mandy Hedemann (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Lineah246 5.80
28. Sarah Mennen (RC Friederikensiel) Acapulco Tabacco1 5.40
28. Melissa Tabbert (RuFV Heppens e.V.) Dornröschen 189145 5.40
28. Sophie Brauer (RSV Breddewarden e.V.) Weasley 6411 5.40
31. Kira Felicitas Jasperneite (RUFV Langeoog e.V.) Cara Mia 7752 5.20
32. Insa Behrends (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Smartness 2367 5.00

13 Dressurprfg. Kl.L* - Tr., Aufg. L 3
Geldpreis gegeben von Speckenberg am Meer, Forschun gsinstitut, WHV
Ehrenpreis gegeben von Frisör Henning, Neustadtöden s und Agravis

1. Tjade Wiese (RV Bockhorn) Fellow 129173 7.70P
2. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Bazooka T20 7.40P
3. Monika Janßen (RUFV Ostiem) Dafar106 7.30P
4. Sieglinde Eilers (RUFV Knyphausen) Carlotta Mara57 7.20P
5. Marie Sofie von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Marco Star WE265 7.10P
6. Saskia Sanders (DRG Aurich u.Umgebung) Laskana 2235 7.00P
7. Christin de Groot (Jader RC e.V.) Romario 53320 6.80P
8. Nils Heyne (Bremer RC e.V.) Whittaker 2417 6.70P
9. Gerold Wiese (RUFV Knyphausen) Royal Nymphenburg328 6.60P

10. Ailke Behrens (RUFV Hooksiel) Sammy 609336 6.50P
10. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Rashido sant Djego510 6.50P
12. Jasmin Feiner (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dark Moon 10112 6.40P
12. Christiane Looft (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Something Special 15372 6.40P
14. Jade Rehme (RG Dangast e.V.) Raffinesse 111305 6.30
15. Sabrina Wünsch (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Vukaschi407 6.20
16. Simone Buhr (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Dancing Desperado111 6.10
16. Janina Lützeler (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Starlight 321379 6.10
18. Vidina Cabrera-Otten (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Coolio K92 6.00
18. Sharon Daniela Hanke (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Democolus121 6.00
20. Tina Janßen-Groeneveld (RUFV Hooksiel) Rien ne va plus 24314 5.90
21. Vidina Cabrera-Otten (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Cody K82 5.80
22. Laura Kakuschke (RSV Altengroden e.V.) Candid 550 5.70
22. Annika Eisenhauer (RSV Breddewarden e.V.) Swarovski's Schönling388 5.70
24. Marie Görsdorf (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Deep Mallow119 5.60
24. Marie Nagelschmidt (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Kena 5228 5.60
26. Miriam Schrader (RG Dangast e.V.) Donanyi134 5.50
27. Janina Romkowski (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Amaraska8 5.40
27. Inga Goldenstein (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Blandira29 5.40
29. Sharon Daniela Hanke (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) La Luna 311231 5.30
30. Sarah-Katharina Ulferts (RUFG Falkenberg e.V.) Starbucks 14378 5.20
31. Julia Behling (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Camira 7848 5.10
32. Kimberly Meiners (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Pik Caro290 5.00

14 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -, Aufg. L 7
Geldpreis gegeben von Reitsport Schockemöhle
Ehrenpreis gegeben von Loesdau und Agravis

1. Claudia Schröder (RV Leichttrab Wildeshausen) Fürstin Cherie201 8.20P
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2. Jasmin Feiner (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dark Moon 10112 7.80P
3. Michaela Albrecht (RUFV Hooksiel) Lysander 116262 7.60P
4. Melanie Lüttge (RUFV Hooksiel) Disco Pogo129 7.40P
5. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Latina 219236 7.20P
6. Frauke Kelterborn (RUFV Ostiem) Sous le soleil374 7.10P
7. Ann-Carin Böltes (RURV Rastede) Coco Chanel 18980 7.00P
8. Janina Romkowski (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Deep Mallow119 6.90P
8. Janina Romkowski (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Rain Man 37308 6.90P

10. Tina Janßen-Groeneveld (RUFV Hooksiel) Rien ne va plus 24314 6.70
11. Oliver Bielefeld (RUFV Hooksiel) Deep Darkness118 6.60
12. Marie Sofie von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Marco Star WE265 6.50
13. Romana de Brito Soares (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Amazing Albert9 6.40
13. Sharon Daniela Hanke (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) La Luna 311231 6.40
15. Jenna Müller (RUFV Hooksiel) Brandy Boy36 6.30
15. Hilke Beenken (RUFV Hooksiel) Headhunter WE213 6.30
17. Melina Michael (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Fräulein Fibi195 6.20
18. Corinna Gerdes (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Ready for action312 5.80
18. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Rashido sant Djego510 5.80
20. Johanna Hänsel (Jader RC e.V.) Famos 68167 5.50
21. Julia Miriam Englert (TG Bad Zwischenahn) Worldlys Son421 5.00

15 Dressurprüfung Kl.M*, Aufg. M 3
Geldpreis gegeben von Malerbetrieb Siefken Zetel
Ehrenpreis gegeben von Sattelkammer Moorwarfen & Ph ysio S Hamacher

1. Viola Abrahams (RC Oldenburger Land) Shangri-La 7353 7.50P
2. Jelte Orths (RUFV Hooksiel) Donna Littchen 6141 7.40P
3. Silvia Wiese (RV Bockhorn) Fellow 129173 7.30P
4. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Excora160 7.10P
5. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Weluna 4414 7.00P
6. Ramona Ihnken (RUFV Holtriem e.V.) Beastmaster21 6.90P
7. Melina Michael (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Fräulein Fibi195 6.80P
7. Sabine Spohler (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Weissena Royal413 6.80P
9. Sina Eilers (RUFV Knyphausen) Coeur de Lionne83 6.60P
9. Silvia Wiese (RV Bockhorn) Samouro337 6.60P

11. Frauke Borchers (RV Bockhorn) Sacre Filia333 6.50P
11. Frauke Kelterborn (RUFV Ostiem) Sous le soleil374 6.50P
11. Stefanie Abrahams (RUFV Knyphausen) Lorentzio485 6.50P
14. Delia Glück (RUFV Cappeln) Luxano 5261 6.40
14. Stefanie Decker (RURV Rastede) Westpoint 179416 6.40
16. Viola Abrahams (RC Oldenburger Land) Florida 120187 6.30
16. Michaela Albrecht (RUFV Hooksiel) Lysander 116262 6.30
18. Melanie Lüttge (RUFV Hooksiel) Disco Pogo129 6.20
18. Marco Rohlfs (Reitakademie Ostfriesland e.V.) Q'balibre294 6.20
18. Wiebke Kirchhoff (FRG Krummhörn e.V.) Sir Royal 3363 6.20
21. Hilke Beenken (RUFV Hooksiel) Headhunter WE213 6.10
22. Claudia Schröder (RV Leichttrab Wildeshausen) Fürstin Cherie201 6.00
22. Marie Sofie von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Marco Star WE265 6.00
22. Sandra Müller (RUFV Knyphausen) Sirtaki 13365 6.00
25. Bettina Daniel (RV Ganderkesee) Blind Date 3430 5.90
25. Ricarda Richter (RV Ganderkesee) Stay Forever380 5.90
27. Jasmin Feiner (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dark Moon 10112 5.80
27. Heidi Usinger (RV Hoeven e.V.) Darky L.113 5.80
29. Ann-Carin Böltes (RURV Rastede) Coco Chanel 18980 5.60
30. Janina Romkowski (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Smilla 71370 5.50
31. Oliver Bielefeld (RUFV Hooksiel) Deep Darkness118 5.30
32. Romana de Brito Soares (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Amazing Albert9 5.00
32. Johanna Hänsel (Jader RC e.V.) Famos 68167 5.00

16 Dressurprüfung Kl.M**, Aufg. M 10
Geldpreis gegeben von Restaurant Athen Sande
Ehrenpreis gegeben von Sattelkammer Moorwarfen Phys io S. Hamacher

1. Dorthe Lamers (RURV Rastede) Sonnenkavalier373 682.00P
2. Pia Timmermann (RUFV Hooksiel) Filou 1839177 680.00P
3. Mareike Schulte (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Fashion Dreamer169 673.00P
4. Silvia Wiese (RV Bockhorn) Samouro337 672.00P
5. Louisa Wedermann (RC Friederikensiel) Herzensliebe217 663.00P
6. Celina Schlüter (RURV Rastede) Bocelli WE32 658.00P
7. Tomke Mehrtens (RC Friederikensiel) Una Bailarina401 654.00P
8. Kathrin Dirks (PSV Krummhoern e.V.) Da Capo 188102 651.50P
9. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Weluna 4414 648.50P

10. Dorothea Dombrowski (PSC Westerholt e.V.) Golden Dancer 27208 645.00
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11. Sandra Müller (RUFV Knyphausen) Sirtaki 13365 639.50
12. Kirsten Bielefeldt-Dick (RV Petkum-Oldersum e.V.) Special Edition 11375 637.50
13. Franziska Oncken (RUFV Hooksiel) Dondolo 164135 637.00
13. Viola Abrahams (RC Oldenburger Land) Shangri-La 7353 637.00
15. Wiebke Kirchhoff (FRG Krummhörn e.V.) Sir Royal 3363 629.50
16. Annabell Abeldt (RUFV Hooksiel) Schmitt 3347 618.00
17. Heidi Usinger (RV Hoeven e.V.) Sandrina 23343 612.50
18. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Pan Tau 107285 612.00
18. Bert Busse (RURV Rastede) Rusky Amber332 612.00
20. Marco Rohlfs (Reitakademie Ostfriesland e.V.) Q'balibre294 611.50
21. Frauke Borchers (RV Bockhorn) Sacre Filia333 609.00
22. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Romus 5321 606.00
23. Ricarda Richter (RV Ganderkesee) Stay Forever380 600.00
24. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Fleur Delacour 11185 583.00

17 Dressurprüfung Kl.S*, Aufg. S 3
Geldpreis gegeben von Porsche Zentrum Oldenburg
Ehrenpreis gegeben von RG Irps Hof Roffhausen & Loe sdau

1. Yvonne Reiser (RV Hoeven e.V.) Bonard de Charry34 858.00P
2. Silvia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Sting 15382 846.00P
3. Kirsten Bielefeldt-Dick (RV Petkum-Oldersum e.V.) Special Edition 11375 840.50P
4. Viola Abrahams (RC Oldenburger Land) Rikki's Fjalah315 839.00P
5. Pia Timmermann (RUFV Hooksiel) Filou 1839177 838.00P
6. Dorthe Lamers (RURV Rastede) Donna Clara L138 836.00P
7. Celina Schlüter (RURV Rastede) Bocelli WE32 832.00P
8. Swantje Heuer (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Fabelhafte 3161 824.50P
8. Mareike Schulte (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Fashion Dreamer169 824.50P

10. Hilke Hinrichs (PSC Westerholt e.V.) Dorian 313143 822.00P
11. Dorthe Lamers (RURV Rastede) Sonnenkavalier373 820.50P
12. Hiltrud Mormann (RSC Osnabruecker Land e.V.) Sinfonia Monasteria361 814.50P
13. Juliette Fischer (RUFV Tammingaburg e.V.) Sir Arnold362 814.00
14. Annabell Abeldt (RUFV Hooksiel) Schmitt 3347 812.00
15. Silvia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Luca Toni 21257 811.00
15. Svenja Bergner (RURV Rastede) Rahling Highness307 811.00
17. Andreas Schöffner (RURV Rastede) Falstermeyer166 807.50
18. Dana Hancke (RURV Rastede) Shadow's Dream351 805.00
19. Louisa Wedermann (RC Friederikensiel) Herzensliebe217 792.00
20. Kathrin Dirks (PSV Krummhoern e.V.) Da Capo 188102 789.00
21. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Excora160 788.50
22. Kathrin Siemenroth (RURV Rastede) Chess Royal73 785.00
23. Dorothea Dombrowski (PSC Westerholt e.V.) Golden Dancer 27208 784.50
24. Kadia Knabbe (RC Stotel e.V.) Women Magic420 784.00
25. Franziska Oncken (RUFV Hooksiel) Dondolo 164135 778.50
26. Bärbel Pelz (ZRUFV Salzbergen e.V.) Fürst Farbenfroh196 777.00
27. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Pan Tau 107285 769.50
28. Birte Wiese-Busch (TG Bad Zwischenahn) Rohdonn318 768.50
29. Bert Busse (RURV Rastede) Rusky Amber332 768.00
30. Henriette Hachmeister (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sandmann 58499 763.50
31. Tomke Mehrtens (RC Friederikensiel) Una Bailarina401 763.00
32. Ramona Ihnken (RUFV Holtriem e.V.) Beastmaster21 762.50
32. Christian Heilhecker (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Duncan MW151 762.50
34. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Romus 5321 753.00

18 Springpferdeprüfung Kl.A*
Geldpreis gegeben von Gesundheitszentrum Uwe Salz, Schortens
Ehrenpreis gegeben von E-Technik Hicken & Physio S.  Hamacher

1. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Cid 5076 7.50P
2. Anna Wolf (Ammerländer RC v.06 e.V.) Galupy 3202 6.90P
3. Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel) Landlady 64234 6.80P
4. Stephan Mohrmann (RUFV Hooksiel) Checkout71 6.60P
5. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Charlotta W 2501 6.50
6. Anne Marie Müller (RG Dangast e.V.) Couleur's Conan97 6.30
7. Henrike Harms (RG Dangast e.V.) Quintero 30302 6.00

19 Springpferdeprüfung Kl.L
Geldpreis gegeben von Elektro Dirks GmbH Sande
Ehrenpreis gegeben von E-Technik Hicken & Physio S.  Hamacher

1. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Cid 5076 7.50P
2. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Cora 640512 7.30P
3. Stephan Mohrmann (RUFV Hooksiel) Checkout71 7.10P
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4. Henrike Harms (RG Dangast e.V.) Quintero 30302 6.90P
5. Janina Romkowski (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Amaraska8 6.80
5. Jantje Tapkenhinrichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cronut S100 6.80
7. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Charlotta W 2501 6.70
8. Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel) Landlady 64234 6.60

20 Stilspringprüfung Kl.A*
Geldpreis gegeben von Klein Klöker & Partner Versic herung Schortens
Ehrenpreis gegeben von Dreams 4 Home GmbH WHV und A gravis Ems Jade

1. Lina Frederieke Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Talina T389 8.00P
2. Denise Iken (RUFV Knyphausen) Fortune Feerique190 7.80P
3. Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel) Chealse R70 7.60P
4. Nele Reents (RUFV Ostiem) La Quadriata233 7.50P
5. Fenja Rüdebusch (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Inschi 16226 7.40P
5. Laura Wachtendorf (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Liberty Bell 2243 7.40P
7. Janina Romkowski (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Amaraska8 7.30P
7. Marieke Tscheschlok (RG Dangast e.V.) Nora 512278 7.30P
9. Ricarda Richter (RV Ganderkesee) Chip-Chap 274 7.20P

10. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Calimba de Luna 1246 7.00P
11. Neele Lüpkes (RUFV Hooksiel) Quiena299 6.80P
12. Melanie Böhmann (RUFV Cloppenburg) Comeback 3286 6.70P
13. Kira Felicitas Jasperneite (RUFV Langeoog e.V.) Cara Mia 7752 6.60P
14. Nicole Nordmann (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Sportsmann 6376 6.50P
15. Mareile Bielefeld (RUFV Hooksiel) Clooney 8878 6.40
16. Kristin Beyer (RSV Breddewarden e.V.) Altivo 106 6.30
16. Gebke Friedrichs (Jeverländer Rennverein e.V.) Der Stern 4122 6.30
18. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 542123 6.20
19. Antje Padeken (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) D'Agestino107 6.00
19. Wilhelm Janßen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Emma Lou 2158 6.00
19. Sabine Fölster (RV Vechta e.V.) Zitania V.A425 6.00
22. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass237 5.90
23. Rike Ermeling (RUFV Ostiem) Alegra P4 5.70
24. Deike Lüken (RUFV Hooksiel) Ruby Sue 6330 5.60
25. Kristin Kötter (RUFV Hooksiel) Champus 10667 5.50
25. Christina Marquardt (RG Dangast e.V.) Sir Tesmo364 5.50
27. Anne Marie Müller (RG Dangast e.V.) Couleur's Conan97 5.20
27. Aylina-Robin Kuhne (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Swiss made511 5.20
29. Michelle Janssen (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Colauti J.85 4.70
30. Fenja Lippke (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rabea Morena304 4.50

21 Punktespringprfg. Kl.A*
Geldpreis gegeben von Sparkasse WHV
Ehrenpreis gegeben von Dreams 4 Home GmbH, WHV und Agravis Ems-Jade

1. Jessica Saathoff (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Sandoria 2341 44.00 / 49.21P
2. Neele Lüpkes (RUFV Hooksiel) Quiena299 44.00 / 49.31P
3. Kira Felicitas Jasperneite (RUFV Langeoog e.V.) Cara Mia 7752 44.00 / 50.32P
4. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass237 44.00 / 50.41P
5. Melanie Böhmann (RUFV Cloppenburg) Comeback 3286 44.00 / 52.02P
6. Sabine Fölster (RV Vechta e.V.) Zitania V.A425 44.00 / 52.25P
7. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) Calandora N44 43.00 / 58.80P
8. Tanja Oltmann (RV Bockhorn) Don Ladino 2132 42.50 / 65.73P
9. Rike Ermeling (RUFV Ostiem) Alegra P4 41.00 / 51.85P

10. Ricarda Richter (RV Ganderkesee) Chip-Chap 274 41.00 / 52.58
11. Nele Reents (RUFV Ostiem) La Quadriata233 37.00 / 50.04
12. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Calimba de Luna 1246 29.25 / 78.76
13. Deike Lüken (RUFV Hooksiel) Ruby Sue 6330 29.25 / 82.49
14. Melissa Tabbert (RuFV Heppens e.V.) Quick Dame 2297 28.00 / 63.50
15. Christina Marquardt (RG Dangast e.V.) Sir Tesmo364 26.00 / 56.34
16. Kristin Kötter (RUFV Hooksiel) Champus 10667 12.00 / 52.30
17. Gebke Friedrichs (Jeverländer Rennverein e.V.) Der Stern 4122 12.00 / 53.10
18. Wilhelm Janßen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Emma Lou 2158 12.00 / 57.09
19. Marieke Tscheschlok (RG Dangast e.V.) Nora 512278 11.00 / 50.77
20. Nils Heyne (Bremer RC e.V.) Noelle 23277 8.00 / 52.58
21. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) De Compliet N117 5.00 / 63.34

22 Springprüfung Kl. A**
Geldpreis gegeben von First Responder
Ehrenpreis gegeben von Anne & Horst Heeren & Physio  S. Hamacher

1. Neele Lüpkes (RUFV Hooksiel) Quiena299 0.00 / 54.87P
2. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Calimba de Luna 1246 4.00 / 51.49P
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3. Antje Padeken (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) D'Agestino107 4.00 / 51.57P
4. Melanie Böhmann (RUFV Cloppenburg) Comeback 3286 4.00 / 53.84P
5. Henrike Harms (RG Dangast e.V.) Quintero 30302 4.00 / 54.03
6. Marieke Tscheschlok (RG Dangast e.V.) Nora 512278 4.00 / 54.79
7. Janina Romkowski (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Amaraska8 8.00 / 49.63
8. Denise Iken (RUFV Knyphausen) Fortune Feerique190 14.00 / 71.75
9. Ina Wefer (TG Weser-West e.V.) Earl 68153 25.50 / 104.40

23 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**
Geldpreis gegeben von First Responder
Ehrenpreis gegeben von Physiotherapie Sandra Hamach er

1. Janina Romkowski (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Amaraska8 *4.00 / 36.56P
2. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Calimba de Luna 1246 *8.00 / 38.27P
3. Ina Wefer (TG Weser-West e.V.) Earl 68153 *8.00 / 40.30P
4. Melanie Böhmann (RUFV Cloppenburg) Comeback 3286 6.50 / 61.91P
5. Henrike Harms (RG Dangast e.V.) Quintero 30302 8.00 / 45.11
6. Marieke Tscheschlok (RG Dangast e.V.) Nora 512278 8.00 / 47.17

24 Zeitspringprüfung Kl.L
Geldpreis gegeben von D. Filmer Großhandel GmbH Var el
Ehrenpreis gegeben von Loesdau und Agravis

1. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Taylor 14390 0.00 / 51.51P
2. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5346 0.00 / 52.02P
3. Udo Paradies (RUFV Hooksiel) Akira 1112 0.00 / 52.05P
4. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chalexa66 0.00 / 56.05P
5. Lisa Abrahams (RUFV Knyphausen) Queen Quiba296 0.00 / 58.32P
6. Marike Janssen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Petite Mademoiselle289 0.00 / 59.55P
7. Svenja Brunken (RG Dangast e.V.) Seduktion348 0.00 / 61.34P
8. Neele Naja Sophie Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Sibylla 3358 0.00 / 61.51
9. Marike Janssen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Neaquida 2274 0.00 / 61.87

10. Catherine Beckemeyer (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Rosa Fionn324 0.00 / 63.45
11. Jacqueline Reiner (RUFV Obenstrohe) Stoertebeker 17383 0.00 / 64.27
12. Alina Röttgers (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Moon Light 13271 0.00 / 64.39
13. Nils Heyne (Bremer RC e.V.) Licuido244 0.00 / 65.83
14. Udo Paradies (RUFV Hooksiel) Super Sunday387 0.00 / 66.21
15. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Ultima 53400 0.00 / 69.03
16. Lisa Hancke (RURV Rastede) Batia18 0.00 / 69.94
17. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Cassia 1960 0.00 / 70.08
18. Jonas Lang (TG Bad Zwischenahn) Duke's Soul Train150 0.00 / 76.02
19. Katja Dittmann (RG Dangast e.V.) Curtis M101 0.00 / 84.49
20. Kristina de Vries (RUFV Hooksiel) Ronaldino323 0.00 / 98.20

25 Springprüfung Kl.L
Geldpreis gegeben von Heizung Sanitär Bargen & Hols t, Sande
Ehrenpreis gegeben von Pferdesport Busse & Agravis

1. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2377 0.00 / 51.75P
2. Lisa Abrahams (RUFV Knyphausen) Queen Quiba296 0.00 / 52.05P
3. Marike Janssen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Petite Mademoiselle289 0.00 / 53.98P
4. Jacqueline Reiner (RUFV Obenstrohe) Stoertebeker 17383 0.00 / 55.03P
5. Marike Janssen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Neaquida 2274 0.00 / 56.26P
6. Udo Paradies (RUFV Hooksiel) Akira 1112 0.00 / 60.43P
7. Neele Naja Sophie Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Sibylla 3358 0.50 / 70.70
8. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Brisko 2037 4.00 / 51.70
9. Svenja Brunken (RG Dangast e.V.) Seduktion348 4.00 / 56.59

10. Alina Röttgers (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Moon Light 13271 4.00 / 59.68
11. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Ultima 53400 4.00 / 65.57
12. Lisa Hancke (RURV Rastede) Batia18 4.00 / 66.75
13. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chalexa66 8.00 / 56.14
14. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Cassia 1960 8.00 / 65.72
15. Jonas Lang (TG Bad Zwischenahn) Duke's Soul Train150 8.00 / 66.19
16. Catherine Beckemeyer (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Rosa Fionn324 8.25 / 69.75
17. Katja Dittmann (RG Dangast e.V.) Curtis M101 10.25 / 77.81

26 Springprüfung Kl.M*
Geldpreis gegeben von STW Sanitärtechnik Waldschmid t, Schortens
Ehrenpreis gegeben von Friesländer Reitsport & Phys io S. Hamacher

1. Ulrike Gerdes (RG Dangast e.V.) Conbrio 787 0.00 / 62.94P
2. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2377 0.00 / 66.77P
3. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Celani ST62 0.00 / 70.94P
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4. Svenja Brunken (RG Dangast e.V.) Seduktion348 0.00 / 73.30P
5. Mirja Hersing (RSV Schierbrok e.V.) Quinar Boy301 0.00 / 74.43
6. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Coco 22379 0.00 / 76.05
7. Nils Heyne (Bremer RC e.V.) Licuido244 0.00 / 79.98
8. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Brisko 2037 4.00 / 69.78
9. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Taylor 14390 4.00 / 70.02

10. Mirja Hersing (RSV Schierbrok e.V.) Diamantico 2126 4.00 / 76.04
11. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Rajana 17515 4.00 / 76.99
12. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Evergreen 34506 8.00 / 77.59

27 Springprüfung Kl.M**
Geldpreis gegeben von KFZ Prüfstelle Küs; WHV
Ehrenpreis gegeben von Loesdau Physiotherapie S. Ha macher

1. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Coco 22379 0.50 / 75.60P
2. Mirja Hersing (RSV Schierbrok e.V.) Quinar Boy301 4.00 / 65.48P
3. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Celani ST62 4.00 / 65.58P
4. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Taylor 14390 4.00 / 65.59P
5. Mirja Hersing (RSV Schierbrok e.V.) Diamantico 2126 4.00 / 68.36
6. Ulrike Gerdes (RG Dangast e.V.) Conbrio 787 8.00 / 59.62
7. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Rajana 17515 8.00 / 65.61
8. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Evergreen 34506 8.00 / 69.02
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